prefeitura da estância
turística de sao roque
estado de sao PAULO

- São Roque- Terra do Vinho, Bonilapor Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n." 28/2021-GP

São Roque, 20 de janeiro de 2021

Ref.: Retirada do Projeto de Lei 03/2021 - E

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, venho pelo presente, solicitar que o projeto de
lei n° 03/2021, que "Altera o Anexo XII, da Lei Municipal n° 2.208, de 1° de
fevereiro de 1994" seja retirado da pauta dos trâmites legislativos desta Casa de
Leis, e devolvido ao Executivo, forte nos arts. 169, III, 189, e, §1° do Regimento
Interno.

Na oportunidade, informo a esta Presidência que retirada se funda
em pedido exercido pela base de vereadores que compõem apoio ao Poder
Executivo, pois, viram a necessidade de readequá-lo.

No mais, com a vindoura reforma administrativa, a discussão dos
requisitos de cargos - efetivos e comissionado - devem ser melhores observados.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO I$^HEN1
PREFEITO

Ao Exmo.

Sr. Júlio Antônio Mariano

DD. Presidente da Egrégia Câmara Municipal de
São Roque - SP

ARAÚJO

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão - 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.sn.gov.br
PABX: (11)4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

PROTOCOLO CETSR NV007í9/e02í - E0./0í/20eí 09;Í4
E-mail: gabinete®!saoroque.sp.gov.br